
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r, 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwała Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwała Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku, 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku,  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

29 171 375,17 zł 
29 215 384,54 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

25 972.445,17 zł 
26 016 454,54 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

3 198 930,00 zł 

2.  W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

31 101 498,37 zł 
31 145 507,74 zł 

1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą: 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 
 

24 256 834,57 zł 
24 300 843,94 zł 

 
6 844 663,80 zł 

 
 
 
 

3. W § 6.  rezerwy budżetowe w wysokości: 149 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1



zastępuje się kwotą: 
 
       w tym: 

113 200,00 zł 

-rezerwę ogólną w wysokości:    
zastępuje się kwotą: 

89 500,00 zł 
53 200,00 zł 

-rezerwę celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości:                   60 000,00 zł                
  
  

4. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały, zmieniają się 
jak w załączniku Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 233 724,19 10 079,37 243 803,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 378,36 10 079,37 31 457,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 378,36 10 079,37 31 457,73

852 Pomoc społeczna 1 099 048,71 5 824,00 1 104 872,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 864,00 5 824,00 118 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 164,00 5 824,00 20 988,00

855 Rodzina 4 180 489,00 28 106,00 4 208 595,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 856 150,00 28 061,00 1 884 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 900,00 28 061,00 1 858 961,00

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 45,00 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199,00 45,00 244,00

Razem: 29 171 375,17 44 009,37 29 215 384,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 233 724,19Oświata i wychowanie 0,00 10 079,37 243 803,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 21 378,36
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 10 079,37 31 457,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 378,36 0,00 10 079,37 31 457,73

852 1 099 048,71Pomoc społeczna 0,00 5 824,00 1 104 872,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 578,32 0,00 0,00 2 578,32

85219 112 864,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 824,00 118 688,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 164,00 0,00 5 824,00 20 988,00

855 4 180 489,00Rodzina 0,00 28 106,00 4 208 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 856 150,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 28 061,00 1 884 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 830 900,00 0,00 28 061,00 1 858 961,00

85503 199,00Karta Dużej Rodziny 0,00 45,00 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 199,00 0,00 45,00 244,00

25 972 445,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
978 904,65 0,00 0,00 978 904,65

0,00 44 009,37 26 016 454,54

majątkowe
3 198 930,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 349,00 0,00 0,00 32 349,00

0,00 0,00 3 198 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 171 375,17

1 011 253,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 011 253,65

0,00 29 215 384,5444 009,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 267 743,43 300,00 4 268 043,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 250,00 300,00 142 550,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 300,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 064,79 0,00 3 725 064,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 063 880,79 -500,00 2 063 380,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 -500,00 120 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 500,00 3 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 500,00 2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 625 400,00 31 000,00 656 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 608 900,00 31 000,00 639 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 900,00 13 000,00 153 900,00

4260 Zakup energii 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 5 000,00 32 500,00

758 Różne rozliczenia 149 500,00 -36 300,00 113 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 149 500,00 -36 300,00 113 200,00

4810 Rezerwy 149 500,00 -36 300,00 113 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 357 916,83 10 079,37 7 367 996,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 378,36 10 079,37 31 457,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 078,36 10 079,37 31 157,73

852 Pomoc społeczna 2 043 436,98 5 824,00 2 049 260,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 564,00 5 824,00 618 388,00

3110 Świadczenia społeczne 14 943,00 5 707,00 20 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 221,00 117,00 13 338,00

855 Rodzina 4 295 835,00 28 106,00 4 323 941,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 849 150,00 28 061,00 1 877 211,00

3110 Świadczenia społeczne 1 689 211,00 18 061,00 1 707 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 996,00 10 000,00 120 996,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 45,00 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199,00 45,00 244,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 249,00 5 000,00 1 732 249,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 200,00 5 000,00 70 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 5 000,00 62 200,00

Razem: 31 101 498,37 44 009,37 31 145 507,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 267 743,43 4 063 032,63 3 625 264,74 2 855 387,74 769 877,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268 043,43 4 063 332,63 3 625 564,74 2 855 387,74 770 177,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 142 250,00 142 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 550,00 142 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 725 064,79 3 585 064,79 3 568 514,79 2 803 487,79 765 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725 064,79 3 585 064,79 3 568 514,79 2 803 487,79 765 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 063 880,79 2 063 880,79 2 063 880,79 2 063 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063 380,79 2 063 380,79 2 063 380,79 2 063 380,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 625 400,00 323 400,00 274 400,00 32 000,00 242 400,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 400,00 354 400,00 305 400,00 32 000,00 273 400,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 608 900,00 316 900,00 267 900,00 32 000,00 235 900,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 900,00 347 900,00 298 900,00 32 000,00 266 900,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 900,00 153 900,00 153 900,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 357 916,83 7 347 916,83 7 049 716,83 5 983 397,64 1 066 319,19 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 079,37 10 079,37 10 079,37 0,00 10 079,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 367 996,20 7 357 996,20 7 059 796,20 5 983 397,64 1 076 398,56 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 21 378,36 21 378,36 21 378,36 0,00 21 378,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 079,37 10 079,37 10 079,37 0,00 10 079,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 457,73 31 457,73 31 457,73 0,00 31 457,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 21 078,36 21 078,36 21 078,36 0,00 21 078,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 079,37 10 079,37 10 079,37 0,00 10 079,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 157,73 31 157,73 31 157,73 0,00 31 157,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 043 436,98 2 043 436,98 775 092,48 605 524,00 169 568,48 0,00 1 262 766,18 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 824,00 5 824,00 117,00 0,00 117,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 260,98 2 049 260,98 775 209,48 605 524,00 169 685,48 0,00 1 268 473,18 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 612 564,00 612 564,00 594 671,00 503 900,00 90 771,00 0,00 17 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 824,00 5 824,00 117,00 0,00 117,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 388,00 618 388,00 594 788,00 503 900,00 90 888,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 14 943,00 14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 707,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 221,00 13 221,00 13 221,00 0,00 13 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 338,00 13 338,00 13 338,00 0,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 295 835,00 4 295 835,00 230 257,00 199 637,00 30 620,00 0,00 4 065 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 106,00 28 106,00 10 045,00 10 045,00 0,00 0,00 18 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 941,00 4 323 941,00 240 302,00 209 682,00 30 620,00 0,00 4 083 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 849 150,00 1 849 150,00 159 939,00 159 939,00 0,00 0,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 061,00 28 061,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 18 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 211,00 1 877 211,00 169 939,00 169 939,00 0,00 0,00 1 707 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 689 211,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 061,00 18 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 707 272,00 1 707 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 110 996,00 110 996,00 110 996,00 110 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 996,00 120 996,00 120 996,00 120 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 727 249,00 1 727 249,00 1 707 249,00 77 400,00 1 629 849,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 732 249,00 1 732 249,00 1 712 249,00 77 400,00 1 634 849,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 101 498,37 24 256 834,57 16 295 569,29 9 768 849,26 6 526 720,03 941 200,00 5 965 194,18 862 181,10 0,00 192 690,00 6 844 663,80 6 844 663,80 448 558,80 0,00 0,00

zmniejszenie -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 -500,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 309,37 81 309,37 57 541,37 10 545,00 46 996,37 0,00 23 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 145 507,74 24 300 843,94 16 315 810,66 9 778 894,26 6 536 916,40 941 200,00 5 988 962,18 862 181,10 0,00 192 690,00 6 844 663,80 6 844 663,80 448 558,80 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 378,36 10 079,37 31 457,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 378,36 10 079,37 31 457,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 378,36 10 079,37 31 457,73

852 Pomoc społeczna 699 522,66 5 824,00 705 346,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 164,00 5 824,00 20 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 164,00 5 824,00 20 988,00

855 Rodzina 4 090 239,00 28 106,00 4 118 345,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00 28 061,00 1 858 961,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 900,00 28 061,00 1 858 961,00

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 45,00 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199,00 45,00 244,00

Razem: 5 279 487,44 44 009,37 5 323 496,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 378,36 10 079,37 31 457,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 378,36 10 079,37 31 457,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 078,36 10 079,37 31 157,73

852 Pomoc społeczna 699 522,66 5 824,00 705 346,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 164,00 5 824,00 20 988,00

3110 Świadczenia społeczne 14 943,00 5 707,00 20 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 117,00 338,00

855 Rodzina 4 090 239,00 28 106,00 4 118 345,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00 28 061,00 1 858 961,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 211,00 18 061,00 1 693 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 496,00 10 000,00 117 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 45,00 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199,00 45,00 244,00

Razem: 5 279 487,44 44 009,37 5 323 496,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększenie dochodów: 44.009,37 zł, w tym: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki 

kwota 10.079,37 zł,  

 -dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadań z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny kwota 45,00 zł, 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne kwota 

28.061,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki kwota 5.824,00 zł. 

 

Zwiększenie wydatków: 44.009,37 zł, w tym: 

- oświata i wychowanie – zakup podręczników 10.079,37 zł, 

- ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne (sprawowanie opieki) 5.707,00 zł, zakup materiałów 

117,00 zł,  

- świadczenia rodzinne – 28.061,00 zł, 

- Karta Dużej Rodziny – wynagrodzenia osobowe 45,00 zł. 

 

Wykorzystanie rezerwy ogólnej w kwocie 36.300,00 zł na: 

- ochotnicze straże pożarne: zakup materiałów 13.000,00 zł, zakup usług pozostałych 5.000,00 zł, zakup 

usług zdrowotnych 3.000,00 zł, zużycie energii 10.000,00 zł,  

- oczyszczanie miast i wsi – zakup materiałów 5.000,00 zł,  

- rada gminy – zakup środków żywnościowych 300,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3337ED-0AD9-4DBB-92A6-E59C027BE537. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



